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Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoituksella vuonna 2021 
käynnistynyt Keski-Pohjanmaan kuntien (Kokkolan kaupunki, 
Halsuan kunta, Kannuksen kaupunki, Kaustisen kunta, Lestijärven 
kunta, Perhon kunta, Toholammin kunta ja Vetelin kunta) sekä 
kahden Pohjanmaan alueen kunnan (Kruunupyyn kunta ja 
Pietarsaaren kaupunki) yhteinen konsultoivan sairaalaopetuksen 
hanke päättyy 31.12.2023.  
 
Kokemukset sairaalaopetuksen konsultaatiosta ja sen 
vaikuttavuudesta ovat olleet positiiviset. Konsultatiivisessa 
sairaalaopetuksessa kohdennetaan toimia erityisesti oppilaisiin, 
joiden pulmat kytkeytyvät muun muassa kiusaamiseen, 
mielenterveyden haasteisiin, itsetuhoisuuteen, masentuneisuuteen 
ja kouluakäymättömyyteen. Sairaalaopetuksen konsultaation 
tavoitteena on vahvistaa koulujen henkilöstön osaamista, edistää 
varhaisen tuen, moniammatillisen yhteistyön, ennaltaehkäisevien 
toimenpiteiden sekä inkluusion toteutumista. Oppilaan hyvinvoinnin 
ja pärjäävyyden tukeminen toteutetaan ensisijaisesti oppilaan kasvu- 
ja kehitysympäristössä. Tavoitteena on myös tuoda 
sairaalaopetuksen tukitoimet oppilaan luo oikea-aikaisesti riittävän 
vahvana. Sairaalaopetuksen erityisosaamisen avulla pyritään 
tukemaan oppilasta opettavien, kasvattavien sekä hoitavien tahojen 
keskinäistä yhteistyötä ja henkilökunnan osaamista. Työtä 
toteutetaan kohdennetulla konsultaatiolla, ohjauskäynneillä tai 
puhelin-/etäkonsultaatiolla.  
 
Edellä mainitut kunnat ovat toiminnan jatkamiseksi laatineet 
sopimuksen konsultoivasta sairaalaopetuksesta vuosille 2024–2026. 
 
Oheisaineisto Sopimusluonnos sairaalaopetuksen 

konsultaatiosta 2024-26 
 
Sopimus mahdollistaa konsultatiivisen sairaalaopetuksen 
toteuttamisen ja sen edelleen kehittämisen kuntien yhteisen 
rahoituksen pohjalta. Sopimuksen mukaan Kokkolan kaupunki toimii 
sairaalaopetuksen konsultoivan erityisopettajan työtehtävän myyjänä 
ja palvelua saava koulutuksenjärjestäjä sen ostajana. 
Yhteistyösopimuksella palkataan Kokkolan sairaalaopetusta 
antavaan Mariankadun kouluun päätoiminen konsultoiva 
erityisopettaja kolmen vuoden ajaksi. Kokkolan kaupungin 
kustannusosuus on 50%. 
 

Sivistysjohtaja Lautakunta päättää hyväksyä sopimuksen konsultoivasta 
sairaalaopetuksen erityisopettajasta vuosille 2024–2026. 
 



Päätös Lautakunta hyväksyi päätösesityksen. 
 


